
UCHWAŁA NR IV/15/2014
RADY GMINY STARE POLE

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146 ) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy Stare Pole na 2015 r.

w wysokości 16.078.505 zł.

w tym:

dochody bieżące - 15.678.851 zł.

dochody majątkowe - 399.654 zł.

Dochody wg działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej z uwzględnieniem dochodów 
bieżących i majątkowych przedstawia załącznik Nr 1.

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują:

1) dotację celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości 1.889.930 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2

2) wpływy z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 50.000 zł.

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 10.000 zł.

3. Ustala się wydatki budżetu gminy Stare Pole na 2015 r.

w wysokości 15.520.327 zł.

z podziałem na:

wydatki bieżące - 13.495.318 zł.

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 6.510.585 zł.

- wydatki związane z realizacja zadań statutowych - 3.289.155 zł.

- dotacje na zadania bieżące - 865.700 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 4 lutego 2015 r.

Poz. 306



- świadczenia na rzecz osób fizycznych - 2.717.243 zł.

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej - 2.635 zł.

- obsługa długu publicznego - 110.000 zł.

i wydatki majątkowe - 2.025.009 zł.

w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne - 2.025.009 zł.

Wydatki wg działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej z uwzględnieniem wydatków 
bieżących i majątkowych przedstawia załącznik Nr 3.

4. Wydatki o których mowa w ust. 3 przeznacza się na:

1) realizację zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości 1.889.930 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4

2) realizację zadań inwestycyjnych w 2015 r. w wysokości 2.025.009 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 5

3) realizację zadań w ramach programów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w wysokości 
621.635 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 6

4) odpis na rzecz Izby Rolniczej w wysokości 25.000 zł.

5) wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 10.000 
zł.

§ 2. 1. Nadwyżka budżetu gminy w kwocie 558.178 zł. zostanie przeznaczona na:

1) spłatę pożyczki zaciągniętej na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 314.853 zł.

2) spłatę kredytów - 243.325 zł.

2. Ustala się przychody budżetowe w kwocie 287.375 zł. i rozchody budżetowe w kwocie 845.553 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 3. Kwota wydatków określona w § 1 ust. 3 obejmuje wydatki na realizację zadań określonych 
w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 40.500 zł. i programie 
przeciwdziałania narkomanii w wysokości 9.500 zł.

§ 4. Dochody i wydatki określone w § 1 obejmują dochody związane z opłatą za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w wysokości 580.000 zł. oraz koszty związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w wysokości 660.000 zł.

§ 5. Ustala się dotację podmiotową dla samorządowych instytucji kultury - Gminny Ośrodek Kultury 
i Sportu w Starym Polu w wysokości 650.000 zł i Gminna Biblioteka Publiczna w Starym Polu w wysokości 
75.000 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 6. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 
2015 zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§ 7. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 8. Ustala się dotacje celowe na zdania własne gminy realizowane wspólnie w drodze umów i porozumień 
zgodnie z załącznikiem Nr 11.

§ 9. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora 
finansów publicznych w 2015 roku zgodnie z załącznikiem Nr 12.

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 400.000 zł.

§ 11. W budżecie tworzy się rezerwy:

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 306_______________________________________________________________________________________________________________



1) ogólną w wysokości 45.000 zł.

2) celową w wysokości 35.000 zł. na realizację zadań własnych w zakresie zarządzania kryzysowego.

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) dokonywania zmian w budżecie w zakresie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy i wydatków majątkowych - przeniesień między paragrafami i rozdziałami w obrębie działu

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 400.000 zł.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Stare Pole

Ireneusz Dziura

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 306_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/15/2014

Rady Gminy Stare Pole

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Dochody budżetu gminy Stare Pole na 2015 rok

Dział Rozdział § Nazwa
Plan

ogółem
w złotych

1 2 3 4 5

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 85 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 9 420,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

74 050,00

0920 Pozostałe odsetki 2 000,00

710 Działalność usługowa 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

71035 Cmentarze 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

750 Administracja publiczna 65 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

35 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 306_______________________________________________________________________________________________________________



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

780,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 8 208 409,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 3 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

3 802 458,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 3 554 901,00

0320 Podatek rolny 235 423,00

0330 Podatek leśny 4 285,00

0340 Podatek od środków transportowych 7 849,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

2 011 236,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 687 947,00

0320 Podatek rolny 1 009 110,00

0330 Podatek leśny 57,00

0340 Podatek od środków transportowych 234 122,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 306_______________________________________________________________________________________________________________



0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 60 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 651 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 50 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 586 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 500,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 740 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 730 215,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 10 000,00

758 Różne rozliczenia 4 718 433,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 023 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 023 412,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 596 167,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 596 167,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Pozostałe odsetki 20 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 78 854,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 78 854,00

801 Oświata i wychowanie 464 359,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 306_______________________________________________________________________________________________________________



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

80101 Szkoły podstawowe 4 603,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 003,00

0920 Pozostałe odsetki 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

80104 Przedszkola 339 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 600,00

0830 Wpływy z usług 130 500,00

0920 Pozostałe odsetki 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 200 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 120 256,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 120 256,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85195 Pozostała działalność 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

100,00

852 Pomoc społeczna 2 120 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 48 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 306_______________________________________________________________________________________________________________



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

48 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 809 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

1 800 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 7 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

5 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 10 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 88 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 88 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 87 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Pozostałe odsetki 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 306_______________________________________________________________________________________________________________



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

750,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 86 450,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

85295 Pozostała działalność 32 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 32 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 500,00

bieżące razem: 15 678 851,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 154,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 154,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 20 154,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 379 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 306_______________________________________________________________________________________________________________



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 379 500,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 320 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 320 000,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

320 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 59 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 59 500,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

59 500,00

majątkowe razem: 399 654,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 379 500,00

Ogółem: 16 078 505,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

379 500,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Stare Pole

Ireneusz Dziura

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 306_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/15/2014

Rady Gminy Stare Pole

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Zestawienie dochodów na realizację zadań bieżących zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 
na 2015 rok

Dział Rozdzi
ał

Paragr
af Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 35 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 35 300,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 780,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 780,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 780,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

85195 Pozostała działalność 100,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 100,00

852 Pomoc społeczna 1 853 750,00

85203 Ośrodki wsparcia 48 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 48 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 800 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 800 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

5 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 5 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 750,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 750,00

Razem: 1 889 930,00

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Stare Pole

Ireneusz Dziura

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 306_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/15/2014

Rady Gminy Stare Pole

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Wydatki budżetu gminy Stare Pole na 2015 rok

Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dzi
ał

Rozd
ział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 155 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 232 635,00 2 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 635,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki 
i przedsiębiorczości 232 635,00 2 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 635,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 2 015,00 2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 950,00 175 950,00 175 950,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 050,00 54 050,00 54 050,00 0,00

600 Transport i łączność 1 147 409,00 80 100,00 80 100,00 0,00 80 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 067 309,00 1 067 309,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 278 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 129,00 278 129,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 306_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

278 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 129,00 278 129,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 824 392,00 58 900,00 58 900,00 0,00 58 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 492,00 765 492,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 900,00 34 900,00 34 900,00 0,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 765 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 492,00 765 492,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 35 388,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 688,00 18 688,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 688,00 18 688,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 9 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 48 873,00 48 873,00 48 873,00 0,00 48 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 873,00 48 873,00 48 873,00 0,00 48 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 873,00 873,00 873,00 0,00 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 19 000,00 19 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 306_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 230 902,00 1 841 902,00 1 712 702,00 1 411 400,00 301 302,00 5 000,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00 389 000,00 389 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35 300,00 35 300,00 35 300,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 360,00 27 360,00 27 360,00 27 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 015,78 5 015,78 5 015,78 5 015,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 724,22 724,22 724,22 724,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 200,00 120 200,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 114 200,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 607 257,00 1 607 257,00 1 597 257,00 1 356 100,00 241 157,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 060 000,00 1 060 000,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 100,00 81 100,00 81 100,00 81 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 000,00 189 000,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 657,00 45 657,00 45 657,00 0,00 45 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 306_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 46 995,00 46 995,00 41 995,00 0,00 41 995,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 995,00 22 995,00 22 995,00 0,00 22 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 421 150,00 32 150,00 32 150,00 20 000,00 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 000,00 389 000,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 389 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 000,00 389 000,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 780,00 780,00 780,00 293,00 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 780,00 780,00 780,00 293,00 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 487,00 487,00 487,00 0,00 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 54 321,00 54 321,00 47 321,00 6 423,00 40 898,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 45 323,00 45 323,00 38 323,00 6 423,00 31 900,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 973,00 5 973,00 5 973,00 5 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 306_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



75495 Pozostała działalność 8 998,00 8 998,00 8 998,00 0,00 8 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 998,00 8 998,00 8 998,00 0,00 8 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 224 563,00 6 068 563,00 5 740 454,00 4 545 786,00 1 194 668,00 35 000,00 293 109,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 079 102,00 2 929 102,00 2 771 982,00 2 489 715,00 282 267,00 0,00 157 120,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 157 120,00 157 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 890 000,00 1 890 000,00 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 156 088,00 156 088,00 156 088,00 156 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 377 027,00 377 027,00 377 027,00 377 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 600,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 103 067,00 103 067,00 103 067,00 0,00 103 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 306_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 258 218,00 1 252 218,00 1 167 718,00 905 700,00 262 018,00 35 000,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 700,00 49 700,00 49 700,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 000,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 90 800,00 90 800,00 90 800,00 0,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 118,00 44 118,00 44 118,00 0,00 44 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 1 201 442,00 1 201 442,00 1 123 559,00 981 248,00 142 311,00 0,00 77 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 77 883,00 77 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 748 000,00 748 000,00 748 000,00 748 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 248,00 62 248,00 62 248,00 62 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 306_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 711,00 41 711,00 41 711,00 0,00 41 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 372 439,00 372 439,00 372 139,00 50 112,00 322 027,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 984,00 38 984,00 38 984,00 38 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 902,00 2 902,00 2 902,00 2 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 026,00 1 026,00 1 026,00 1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 827,00 1 827,00 1 827,00 0,00 1 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 257 952,00 257 952,00 256 646,00 118 611,00 138 035,00 0,00 1 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 306,00 1 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 316,00 93 316,00 93 316,00 93 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 306_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 900,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 395,00 17 395,00 17 395,00 17 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 120 256,00 120 256,00 120 256,00 0,00 120 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 3 829,00 3 829,00 0,00 3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 42 710,00 42 710,00 35 710,00 400,00 35 310,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 210,00 35 210,00 35 210,00 0,00 35 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 58 800,00 58 800,00 56 100,00 23 500,00 32 600,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 500,00 40 500,00 40 500,00 14 500,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 950,00 22 950,00 22 950,00 0,00 22 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 2 800,00 2 800,00 100,00 0,00 100,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 032 966,00 3 032 966,00 776 906,00 360 209,00 416 697,00 0,00 2 256 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 306_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



85202 Domy pomocy społecznej 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny 55 260,00 55 260,00 55 260,00 33 557,00 21 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 816,00 27 816,00 27 816,00 27 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 060,00 5 060,00 5 060,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 681,00 681,00 681,00 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 009,00 3 009,00 3 009,00 0,00 3 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 800 000,00 1 800 000,00 52 430,00 41 699,00 10 731,00 0,00 1 747 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 747 570,00 1 747 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 747 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 606,00 31 606,00 31 606,00 31 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 544,00 2 544,00 2 544,00 2 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 212,00 6 212,00 6 212,00 6 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 837,00 837,00 837,00 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 287,00 287,00 287,00 0,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 306_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 207 000,00 207 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 146 000,00 146 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 329 166,00 329 166,00 326 216,00 284 953,00 41 263,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 950,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 672,00 217 672,00 217 672,00 217 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 349,00 18 349,00 18 349,00 18 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 930,00 42 930,00 42 930,00 42 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 002,00 5 002,00 5 002,00 5 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 743,00 5 743,00 5 743,00 0,00 5 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 306_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



85295 Pozostała działalność 68 540,00 68 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 68 540,00 68 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 197 438,00 197 438,00 160 564,00 153 674,00 6 890,00 0,00 36 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 169 238,00 169 238,00 160 364,00 153 674,00 6 690,00 0,00 8 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 874,00 8 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 324,00 122 324,00 122 324,00 122 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 326,00 23 326,00 23 326,00 23 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 324,00 3 324,00 3 324,00 3 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 090,00 4 090,00 4 090,00 0,00 4 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 041 800,00 1 041 800,00 1 033 800,00 9 300,00 1 024 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 608 000,00 608 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 19 780,00 19 780,00 19 780,00 0,00 19 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 280,00 5 280,00 5 280,00 0,00 5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 29 020,00 29 020,00 29 020,00 1 300,00 27 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 306_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 120,00 11 120,00 11 120,00 0,00 11 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 6 270,00 6 270,00 6 270,00 0,00 6 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 330,00 8 330,00 8 330,00 0,00 8 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 120 000,00 120 000,00 120 000,00 8 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 764 700,00 751 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 24 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 121 140,00 81 440,00 11 440,00 0,00 11 440,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 700,00 39 700,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 306_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 121 140,00 81 440,00 11 440,00 0,00 11 440,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 700,00 39 700,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 700,00 39 700,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 15 520 327,00 13 495 318,00 9 799 740,00 6 510 585,00 3 289 155,00 865 700,00 2 717 243,00 2 635,00 0,00 110 000,00 2 025 009,00 2 025 009,00 230 000,00 0,00

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Stare Pole

Ireneusz Dziura

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 306_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/15/2014

Rady Gminy Stare Pole

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Zestawienie wydatków na realizację zadań bieżących zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 
na 2015 rok

Dział Rozdzi
ał

Paragr
af Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 35 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 360,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 015,78

4120 Składki na Fundusz Pracy 724,22

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 780,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 487,00

851 Ochrona zdrowia 100,00

85195 Pozostała działalność 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00

852 Pomoc społeczna 1 853 750,00

85203 Ośrodki wsparcia 48 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 800 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 747 570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 606,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 544,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 212,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 837,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 287,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

5 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 306_______________________________________________________________________________________________________________



85219 Ośrodki pomocy społecznej 750,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 750,00

Razem: 1 889 930,00

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Stare Pole

Ireneusz Dziura

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 306_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/15/2014

Rady Gminy Stare Pole

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Wykaz zadań i wydatków inwestycyjnych na 2015 rok

Wartość kosztorysowa zadania

Źródła finansowania
L
p.

Wyszczególnienie 
programów i zadań Cel programu

Jednostka 
organizacyj

na 
realizująca 

program lub 
koordynując

a 
wykonywani
e programu

Okres 
realizacj

i 
program

u Ogółem Budżet
gminy

Fundusz
sołecki

Dotacja
/inne

WFOŚ
i GW

Wydatki
w roku

budżetowym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. Utwardzenie płytami 

drogowymi drogi 
dojazdowej do pól - działka 
nr 121 - wniosek sołectwa 
Janówka w ramach 
funduszu sołeckiego

Poprawa 
warunków życia 
mieszkańców 
sołectwa

Urząd Gminy 
w Starym 
Polu

2015 8.483,34 8.483,34 8.484

2. Utwardzenie nawierzchni 
drogi w miejscowości 
Krasnołęka - działka Nr 
52/33 - wniosek sołectwa 
Królewo w ramach 
funduszu sołeckiego

Poprawa 
warunków życia 
mieszkańców 
sołectwa

Urząd Gminy 
w Starym 
Polu

2012-
2015

24.303,7
8

24.303,7
8

1.300

3. Budowa chodnika w pasie 
drogi gminnej - działka nr 
23/5 w msc. Kaczynos - 
wniosek sołectwa 
Kaczynos w ramach 
funduszu sołeckiego

Poprawa 
warunków życia 
mieszkańców 
sołectwa

Urząd Gminy 
w Starym 
Polu

2015 15.491,1
0

15.491,1
0

15.492

4. Naprawa i modernizacja 
drogi gminnej 

Poprawa 
warunków życia 

Urząd Gminy 
w Starym 

2015 8.903,73 8.903,73 8.904

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 306_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w miejscowości 
Krasnołęka dz. Nr 52/35, 
52/37 - I etap - wniosek 
sołectwa Królewo 
w ramach funduszu 
sołeckiego

mieszkańców 
sołectwa

Polu

5. Zakup urządzeń 
sportowych wraz 
z montażem - wniosek 
sołectwa Kławki-Szaleniec 
w ramach funduszu 
sołeckiego

Poprawa 
warunków życia 
mieszkańców 
sołectwa

Urząd Gminy 
w Starym 
Polu

2015 12.200 12.200 12.200

6. Doposażenie sceny - 
wniosek sołectwa Stare 
Pole w ramach funduszu 
sołeckiego

Poprawa 
warunków życia 
mieszkańców 
sołectwa

Urząd Gminy 
w Starym 
Polu

2015 4.000 4.000 4.000

7. Zakup i montaż urządzeń 
siłowni plenerowej - 
wniosek sołectwa Ząbrowo 
w ramach funduszu 
sołeckiego

Poprawa 
warunków życia 
mieszkańców 
sołectwa

Urząd Gminy 
w Starym 
Polu

2015 16.000 16.000 16.000

8. Modernizacja 
i doposażenie placu zabaw 
w Przedszkolu w Starym 
Polu - wniosek sołectwa 
Stare Pole w ramach 
funduszu sołeckiego

Poprawa 
warunków życia 
mieszkańców 
sołectwa

Urząd Gminy 
w Starym 
Polu

2015 5.500 5.500 5.500

9. Zakup wiaty przystankowej 
i materiałów do 
posadowienia na gruncie 
w msc. Kaczynos Kolonia - 
wniosek sołectwa Stare 
Pole w ramach funduszu 
sołeckiego

Poprawa 
warunków życia 
mieszkańców 
sołectwa

Urząd Gminy 
w Starym 
Polu

2015 5.000 5.000 5.000

10
.

Zakup i montaż budynku 
drewnianego na cele 
gospodarcze - wniosek 
sołectwa Szlagnowo 
w ramach funduszu 
sołeckiego

Poprawa 
warunków życia 
mieszkańców 
sołectwa

Urząd Gminy 
w Starym 
Polu

2015 4.000 4.000 4.000

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 306_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



11
.

Zakup wiaty piknikowej 
przy świetlicy w Złotowie 
osiedle - wniosek sołectwa 
Złotowo w ramach 
funduszu sołeckiego

Poprawa 
warunków życia 
mieszkańców 
sołectwa

Urząd Gminy 
w Starym 
Polu

2015 5.000 5.000 5.000

12
.

Zakup urządzeń siłowni 
plenerowej - wniosek 
sołectwa Kraszewo 
Parwark w ramach 
funduszu sołeckiego

Poprawa 
warunków życia 
mieszkańców 
sołectwa

Urząd Gminy 
w Starym 
Polu

2015 6.000 6.000 6.000

13
.

Pomoc finansowa dla 
powiatu malborskiego na 
remont dróg powiatowych 
na terenie gminy

Poprawa stanu 
dróg 
i bezpieczeństwa 
użytkowników

Urząd Gminy 
w Starym 
Polu

2015 278.129 278.129 278.129

14
.

Przebudowa układu 
drogowego ul. Słoneczna 
w Starym Polu - etap III

Poprawa stanu 
dróg 
i bezpieczeństwa 
użytkowników

Urząd Gminy 
w Starym 
Polu

2013
2015

1.200.00
0

1.200.000 600.000

15
.

Zintegrowana współpraca 
JST szansą na dynamiczny 
rozwój społeczno-
gospodarczy Miejskiego 
Obszaru Funkcjonalnego 
Malborka

Poprawa 
konkurencyjności 
MOF M-ka

Urząd Gminy 
w Starym 
Polu

2014-
2015

249.459,
72

24.945,97 224.513,7
5

Program 
Operacyjn
y „Pomoc 
techniczna

”

230.000

16
.

Zakup zmywarki na 
wyposażenie Przedszkola

Poprawa 
warunków pracy

Przedszkole 
w Starym 
Polu

2015 6.000 6.000 6.000

17
.

Budowa drogi na terenie 
Zespołu Szkół w Starym 
Polu - wjazd od strony ul. 
Bema

Poprawa 
warunków 
komunikacyjnych

Zespół Szkół 
w Starym 
Polu

2015 150.000 150.000 150.000

18
.

Utwardzenie dróg płytami 
drogowymi - 
zabezpieczenie środków - 
drogi przejęte od Agencji 
(Kaczynos, Złotowo), 
Kławki - droga gminna

Poprawa stanu 
dróg 
i bezpieczeństwa 
użytkowników

Urząd Gminy 
w Starym 
Polu

2015 150.000 150.000 150.000

19
.

Sieć wodociągowa 
Królewo-Krasnołęka - dł. 

Zaopatrzenie 
w wodę 

Urząd Gminy 
Stare Pole

2014-
2015

50.000

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 306_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1.200mb - zabezpieczenie 
udziału własnego 
w inwestycji

mieszkańców 
gminy

20
.

Modernizacja drogi 
transportu rolnego - 
zabezpieczenie środków 
finansowych

Poprawa 
warunków 
drogowych

Urząd Gminy 
Stare Pole

2015 80.000 80.000 80.000

21
.

Kształtowanie przestrzeni 
publicznej poprzez 
zagospodarowanie terenu 
przy budynku 
wielofunkcyjnym 
w Starym Polu

Poprawa 
wizerunku miejsc 
publicznych

Urząd Gminy 
Stare Pole

2014-
2015

697.128,
46

407.438,4
6

289.690
PROW

389.000

RAZEM x x x x x x 2.025.009

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Stare Pole

Ireneusz Dziura

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 306_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/15/2014

Rady Gminy Stare Pole

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej na 2015 rok w zł

Wysokość wydatków
W dwóch 

kolejnych latach
Wartość kosztorysowa zadania

Źródła finansowaniaLp
.

Wyszczególnienie programów
i zadań Cel programu

Jednostka
organizacyj

na
realizująca
program

lub 
koordynują

ca
wykonywa

nie
programu

Okres
realiza

cji
progra

mu Ogółem Budżet
gminy

Budż
et

państ
wa

Dotacja WFOŚ
i GW

W roku
budżeto

-
wym 2016 201

7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1. Zintegrowana współpraca JST szansą 

na dynamiczny rozwój społeczno-
gospodarczy Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Malborka

Poprawa 
konkurencyjności 
MOF M-ka

Urząd 
Gminy
w Starym 
Polu

2014-
2015

249.459,7
2

24.945,97 - 224.513,7
5

Program 
Operacyjn
y „Pomoc 
techniczna

”

- 232.635 - -

2. Kształtowanie przestrzeni publicznej 
poprzez zagospodarowanie terenu 
przy budynku wielofunkcyjnym 
w Starym Polu

Poprawa wizerunku 
miejsc publicznych

Urząd 
Gminy
w Starym 
Polu

2014-
2015

697.128,4
6

407.438,4
6

- 289.690
PROW

- 389.000 - -

RAZEM 621.635

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 306_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Stare Pole

Ireneusz Dziura

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 306_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IV/15/2014

Rady Gminy Stare Pole

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.

L
p. Treść

Klasyfikacj
a
§

Kwota
w złotych

1 2 3 4

Przychody ogółem: 287 375,0
0

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 223 622,0
0

2 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 63 753,00

Rozchody ogółem: 845 553,0
0

1 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 963 314 853,0

0

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 530 700,0
0

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Stare Pole

Ireneusz Dziura

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 306_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr IV/15/2014

Rady Gminy Stare Pole

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Dotacje podmiotowe w 2015 r.

Lp. Dzia
ł

Rozdzia
ł § Nazwa instytucji

Kwota
dotacji

w złotych
1 2 3 4 5 6

1 921 92109 248
0 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Starym Polu 650 000,00 zł

622
0 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Starym Polu -

2 921 92116 248
0 Gminna Biblioteka Publiczna w Starym Polu 75 000,00 zł

Ogółem 725 000,00 zł

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Stare Pole

Ireneusz Dziura

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 306_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr IV/15/2014

Rady Gminy Stare Pole

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2015 rok

Lp
. Nazwa sołectwa Kwota

Funduszu Nazwa zadania / przedsięwzięcia Dział
Rozdział

Koszt 
zadania

1 Sołectwo Janówka 8.483,34 1. Utwardzenie płytami drogowymi drogi 
dojazdowej do pól - działka nr 121 - 
kontynuacja zadania

600-60017-
6050

8.483,34

1. Budowa chodnika w pasie drogi gminnej - 
działka 23/5 w miejscowości Kaczynos

600-60016-
6050

15.491,10

2. Zakup paliwa i usługa koszenia placu 
zabaw

900-90004-
4170

900-90004-
4260

1.300,00
200,00

2 Sołectwo Kaczynos 18.991,10

3.Promocja sołectwa - organizacja imprez 750-75075-
4210

2.000,00

3 Sołectwo Kikojty 8.097,73 1. Oczyszczenie zbiornika 
przeciwpożarowego

754-75495-
4300

8.097,73

1. Zakup naczyń do świetlicy 921-92105-
4210

700,00

2. Bieżące potrzeby sołectwa (olej do kosy, 
drobny sprzęt)

900-90004-
4210

800,00

3. Przegląd kosy 900-90004-
4300

200,00

4 Sołectwo Klecie 8.708,27

4. Wyrównanie placu zabaw 926-92605-
4300

7.000,00

1. Zakup urządzeń sportowych 926-92605-
6050

11.400,00

2. Zakup materiału wraz z montażem urządzeń 
sportowych

926-92605-
6050

800,00

3. Przegląd kosy spalinowej 900-90004-
4300

130,00

4. Zakup paliwa do koszenia 900-90004-
4260

70,00

5. Zakup siatki do bramki piłki nożnej 5x2 926-92605-
4210

240,00

5 Sołectwo Kławki-
Szaleniec

13.271,28

6. Promowanie sołectwa i na cele integracyjne 750-75075-
4210

631,28

1. Utwardzenie nawierzchni drogi 
w miejscowości Krasnołęka - działka Nr 
52/33 - kontynuacja zadania

600-60017-
6050

1.300,00

2. Wymiana uszkodzonych płyt drogowych - 
yombo na drodze gminnej dz. nr 118/1, 118/2, 
119

600-60017-
4300

5.700,00

3. Zakup namiotu i termosu 921-92105-
4210

3.000,00

4. Organizacja imprez integrujących 
mieszkańców sołectwa

750-75075-
4210

2.000,00

5. Rozbudowa piłkochwytu 926-92605-
4300

4.000,00

6 Sołectwo Królewo 24.903,73

6. Naprawa i modernizacja drogi gminnej 
w miejscowości Krasnołęka dz. nr. 52/35, 
52/37 - I etap

600-60017-
6050

8.903,73

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 306_______________________________________________________________________________________________________________



1. Zmiana nawierzchni chodnika na polbruk 
dz. nr 254/2 i 254/3 - wspólna inwestycja 
z sołectwem Stare Pole

600-60016-
4300

9.000,00

2. Wymiana nawierzchni chodnika przy ul. 
Kościelnej - kontynuacja zadania

600-60016-
4300

6.400,00

3. Naprawa ogrodzenia stawu w parku 754-75495-
4300

900,00

4. Konserwacja sprzętu i tablic ogłoszeń 750-75095-
4210

150,00

7 Sołectwo 
Krzyżanowo

17.159,48

5. Promocja sołectwa 750-75075-
4210

700,00

1. Modernizacja i doposażenie placu zabaw 
w Przedszkolu

926-92605-
6050

5.500,00

2. Zakup wiaty przystankowej i materiałów do 
posadowienia na gruncie w msc. Kaczynos 
Kolonia

600-60095-
6050

5.000,00

3. Promocja sołectwa: dofinansowanie 
kosztów wyjazdu dzieci i młodzieży do 
ośrodków edukacyjnych, wstęp do muzeów

750-75075-
4300

5.000,00

4. Zakup wyposażenia sceny (kontynuacja) 921-92105-
6060

4.000,00

5. Zmiana nawierzchni chodnika na polbruk 
dz. nr 254/2 i 254/3 - wspólna inwestycja 
z sołectwem Krzyżanowo

600-60016-
4300

4.500,00

6. Wspieranie działań organizacji 
pozarządowych (ZHP, Błękitni, klub 
Aktywni)

750-75075-
4300

750-75075-
4210

4.000,00
2.000,00

8 Sołectwo Stare Pole 32.133,85

7. Reprezentacja i promocja sołectwa 750-75075-
4210

2.133,85

1. Promocja sołectwa: organizowanie imprez 750-75075-
4210

968,69

2. Zakup i montaż budynku drewnianego na 
cele gospodarcze 2,5m x 3m

921-92105-
6060

4.000,00

3. Zakup płyt drogowych i piasku oraz ich 
położenie

600-60017-
4210

4.000,00

4. Wymiana i zakup nowego śmietnika 900-90003-
4210

280,00

5. Konserwacja i remont urządzeń na placu 
zabaw i wokół świetlicy

926-92605-
4300

200,00

9 Sołectwo Szlagnowo 9.768,69

6. Zakup sprzętu ogrodniczego 900-90004-
4210

320,00

1. Promocja sołectwa 750-75075-
4210

2.000,00

2. Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 921-92105-
4210

500,00

3. Zakup urządzeń siłowni plenerowej 
i montaż

926-92605-
6050

16.000,00

10 Sołectwo Ząbrowo 19.087,51

4. Zakup i montaż ogrodzenia przy tarasie 921-92105-
4300

500,00

1. Wymiana nawierzchni drogi gminnej nr 96 600-60017-
4270

7.000,00

2. Zakup wiaty piknikowej z grillem 
i zagospodarowanie terenu przy wejściu do 
świetlicy

921-95105-
6060

921-92105-
4210

5.000,00
1.500,00

3. Promocja sołectwa 750-75075-
4210

500,00

11 Sołectwo Złotowo 15.070,78

4. Zakup ławek do świetlicy 600-60095- 1.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 306_______________________________________________________________________________________________________________



4300
1. Zakup urządzeń siłowni plenerowej 926-92605-

6050
6.000,00

2. Promocja sołectwa: organizacja imprez 750-75075-
4210

2.060,48

3. Zakup naczyń i sprzętu kuchennego 921-92105-
4210

2.000,00

12 Sołectwo Kraszewo-
Parwark

13.560,48

4. Wykonanie boazerii w świetlicy 
w Kraszewie cd. - zakup paneli 
i art. budowlanych

921-92105-
4210

3.500,00

OGÓŁEM 189.236,24 X X 189.060,20

Zbiorcze zestawienie wydatków wg klasyfikacji budżetowej na zadania w ramach Funduszu 
Sołeckiego w 2015 roku

600-60016-4300 - 19.900,00

600-60016-6050 - 15.491,10

600-60017-4210 - 4.000,00

600-60017-4270 - 7.000,00

600-60017-4300 - 5.700,00

600-60017-6050 - 18.687,07

600-60095-4300 - 1.000,00

600-60095-6050 - 5.000,00

750-75075-4210 - 14.994,30

750-75075-4300 - 9.000,00

750-75095-4210 - 150,00

754-75495-4300 - 8.997,73

900-90003-4210 - 280,00

900-90004-4170 - 1.300,00

900-90004-4210 - 1.120,00

900-90004-4260 - 270,00

900-90004-4300 - 330,00

921-92105-4210 - 11.200,00

921-92105-4300 - 500,00

921-92105-6060 - 13.000,00

926-92605-4210 - 240,00

926-92605-4300 - 11.200,00

926-92605-6050 - 39.700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 306_______________________________________________________________________________________________________________



Razem 189.060,20

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Stare Pole

Ireneusz Dziura

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 306_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr IV/15/2014

Rady Gminy Stare Pole

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2015 rok

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w złotych
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 205

75011 Urzędy Wojewódzkie 205
0690 Wpływy z różnych opłat 205

852 POMOC SPOŁECZNA 20 460
85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
20 460

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 460
Ogółem 20 665

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Stare Pole

Ireneusz Dziura

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 306_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr IV/15/2014

Rady Gminy Stare Pole

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Środki budżetu gminy na finansowanie wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów i porozumień

Klasyfikacja Termin Źródło finansowania

L
p. dzi

ał
rozdzi

ał §
Nazwa zadania

Wartość
kosztoryso

wa
inwestycji

Jednostk
a

realiz.
zadanie

Finansow.
w 2015
budżet 
gminy

rozpoc
z.

zako
ń.

dotacje
pomoc
finanso

wa

mieszkańc
y

środki 
własne

śr. 
UE

kred
yt

WYDATKI NA DOTACJE CELOWE 40 000

1 801 80104 231
0

Dotacja celowa do pobytu dzieci 
w przedszkolu

UM
Malbork 35 000 2015 2015 35 000

2 710 71004 232
0

Dotacja celowa na pokrycie 
kosztów Powiatowej Komisji 
Urbanistyczno-Architektonicznej

Powiat
Malbork 5 000 2015 2015 5 000

WYDATKI NA POMOC FINANSOWĄ 280 829

3 600 60014 630
0

Dotacja celowa dla Powiatu 
Malborskiego na remont dróg 
powiatowych

Powiat
Malbork 278 129 2015 2015 278 129

4 851 85195 271
0

Dotacja celowa dla Gminy Miasta 
Elbląg na funkcjonowanie 
Pogotowia Socjalnego w Elblągu

UM
Elbląg 2 700 2015 2015 2 700

Razem 320 829

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 306_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Stare Pole

Ireneusz Dziura

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 306_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr IV/15/2014

Rady Gminy Stare Pole

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 
publicznych w 2015 r.

L
p.

Dzi
ał

Rozdzia
ł § Nazwa zadania

Kwota 
dotacji

w złotych
1 2 3 4 5 6

1 750 75075 282
0 Promocja i organizacja wolontariatu 5 000,00

2 926 92605 282
0 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 70 000,00

3 900 90002 283
0 Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Stare Pole 8 000,00

4 921 92120 272
0 Prace konserwatorskie i remontowe obiektów zabytkowych 15 000,00

Ogółem 98 000,00

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Stare Pole

Ireneusz Dziura

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 306_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-02-04T11:35:03+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




